[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2024  №  115
г. Кузнецк
О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 21.06.2023 №978 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Возврат излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет города Кузнецка Пензенской области, администрируемых администрацией города Кузнецка Пензенской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 21.06.2023 №978 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Возврат излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет города Кузнецка Пензенской области, администрируемых администрацией города Кузнецка Пензенской области» (далее – постановление) следующее изменение:

1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «1.2. Действие административного регламента не распространяется на платежи, предусмотренные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза, законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании, договорными отношениями в рамках гражданско-правовых договоров.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский